S W8 — Small Pack

Think ahead.

Tork Extra Starke Reinigungsttcher

Essity Art.-Nr. 530150

System W8 — Small
Pack

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium

Breite entfaltet 32 cm

Breite gefaltet 16 cm

Lagen

Lange entfaltet

Lange gefaltet

Die starken Tork Reinigungstticher sind extrem saugfahig und kénnen
zusammen mit Losungsmitteln eingesetzt werden. Sie schitzen Ihre
Hande vor Hitze und scharfen Metallteilen. Dank exel CLEAN®
Technologie bieten diese Tlcher ein professionelles
Reinigungsergebnis.

Hauptvorteile:

- Multifunktional — Fur elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
Aufsaugfahigkeit erfordern

- Stark und widerstandsfahig — Zerrei3t nicht
schnell und kann wiederverwendet werden

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540238280
45

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
44359

44959

Plastic

Transporteinheit
7322540238297
360

8

177 mm

400 mm

400 mm
28,3dm3
3,5kg

4,1kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540239164
21600
480

1920 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
2129 kg
2494 kg
6

10

Wahlen Sie einen Spender

655100

Alternative Produkte

B B
520350 190493 194750
Produktzertifikate:
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