

Tork Extra Starke Reinigungstücher



Essity ArtNr.	530150
System	W8 – Small Pack
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium
Breite entfaltet	32 cm
Breite gefaltet	16 cm
Lagen	1
Länge entfaltet	38,5 cm
Länge gefaltet	19,3 cm

Die starken Tork Reinigungstücher sind extrem saugfähig und können zusammen mit Lösungsmitteln eingesetzt werden. Sie schützen Ihre Hände vor Hitze und scharfen Metallteilen. Dank exelCLEAN® Technologie bieten diese Tücher ein professionelles Reinigungsergebnis.

Hauptvorteile:

- Multifunktional Für elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugfähigkeit erfordern
- Stark und widerstandsfähig Zerreißt nicht schnell und kann wiederverwendet werden
- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540238280	7322540238297	7322540239164
Stücke	45	360	21600
Verbrauchseinheiten	-	8	480
Höhe	105 mm	177 mm	1920 mm
Breite	195 mm	400 mm	800 mm
Länge	160 mm	400 mm	1200 mm
Volumen	3,3 dm3	28,3 dm3	1,7 m3
Nettogewicht	443,5 g	3,5 kg	212,9 kg
Bruttogewicht	449,5 g	4,1 kg	249,4 kg
Material	Plastic	Carton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	10

Wählen Sie einen Spender



655100

Alternative Produkte







520350

190493

194750

Produktzertifikate:









